Cenniki i szczegółowe opisy przesyłamy.

(W. B. O. № 3234) (8-1)

ZAKŁAD HYDROPATYCZNY

dla przychodzących chorych i pensjonarzy obywatela **Chrystyjana Krause**

w majątku Chojny, powiecie łódzkim, gub. piotrkowskiej,

Ustawa zakładu zatwierdzona przez J. W. Ministra spraw wewnętrznych d. 9 (21) lutego 1897 r.

Zakład hydropatyczny we wsi Chojny jest największy z podobnych zakładów w naszym państwie i odległy od miasta Łodzi o pół godziny drogi. Zakład urządzeniem swoim odpowiada wszelkim wymaganiom higieny i hydropaty, tak co do miejscowości, jak i specjalnego urządzenia.